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Ogrencinin Canl Derse
Baglanma/Devam Durumunu
Goruntuleme



* https://blackboard.hacettepe.edu.tr/ adresine size atanan kullanici
adi ve sifrenizle giris yapiniz.

Derslerim bolimuinden, ilgili 6grencinin kayith oldugu subeye tiklayiniz.


https://blackboard.hacettepe.edu.tr/

Derse devam durumu haftalik olarak oturum raporlarindan
elde edilir. Toplu sekilde sistem vermemektedir.

asil Caligmali? Basariya . Hagcettepe.Universitagi-YDYOsHUZEM O\

— ST
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® \‘\ s AN B \\\\Q :

Araglar ® e

Ders Yonetimi

Denetim Masasi
Dosyalar
Ders Araglan

Degerlendirme

Not Merkezi Hacettepe Universitesi YDYO Uzaktan Egitim Koordinatorleri:

Kullaniclar ve Gruplar Ogr.Gér. Melike Melek Giiral

Ozellegtirme Ogr.Gér. Fatma Giilengiil Birinci

Paketler ve Yardimal Ogr.Gor. Ayse Dilsad Arikan
Programlar

Normal canli derse

e . .
baglaniyormus gibi canl
Daha dnce yapilan canli derslerin kayitlarina ulagmak igin Canli Derse Baglan'a tikladiktan sonra
menuden "Kayitlar" sekmesine tiklayarak ulagabilirsiniz. d e rse bagl a n’a tl kI ayl NIz

B Week 1

Etkinlestirilmis: Istatistik izleme
Unit 1 All about you! 1A

Yardim

Canli Derse Baglan

Hizh Kayit Silme

Vize puani igin gérev:

e Let's Practice 1A
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Kurumum Dersler Sistem Yoneticisi

ING 127 (35.$UBE) Blackboard Collaborate Ultra Dizenleme Modu: (@LI«¢

Blackboard Collaborate Ultra

ING 127 (35.SUBE)

Igerik

Oturumlar

Ders Hakkinda
0| Kurs Odasi
@: “l Kilitli

Oturum Olustur Filtreleme olgutl  Yaklasan Oturumlarnin TUmu ¥ Q OIUSturUImU$ Oturumlarln
saginda yer alan 3 noktaya
tiklayiniz.

Hedefler

Ders Programi

DERSE BAGLAN (ing127 35.SUBE)
-] Yinelenen: 27.12.2019 11:00 - 10.01.2020 11:50

Kitap Ierigi ve Ogrenme
Giktilari ) Yinelenen oturumu dizenle

» Acilan pencereden raporlari
goruntule secenegine tiklayiniz.

Raporlari goruntule

Degerlendirme

Oturumu sil

®0o 00
B

Nasil Caligmali? Bagariya
Giden Yol
Qy Konuk baglantisini kopyala

Araglar

Ders Yonetimi

Denetim Masasi
Dosyalar

Ders Araclari




ING 127 (35.§UBE)

ING 127 (35.$UBE)

Igerik

Ders Hakkinda

Hedefler

Ders Programi

Kitap Igerigi ve Ogrenme
Ciktilar

Degerlendirme

Nasil Caligmali? Bagariya
Giden Yol

Araglar

Ders Yonetimi

Denetim Masasi
Dosyalar

Ders Araglari
Degerlendirme
Not Merkezi

Kullanicilar ve Gruplar

Ozellegtirme

Paketler ve Yardimai
Programlar

Blackboard Collaborate Ultra

blackboard.hacettepe.edu.tr

Blackboard Collaborate Ultra

Baslangi¢ saati

20.12.2019 10:46

13.12.2019 10:45

6.12.2019 10:45

29.11.2019 10:45

22.11.2019 10:45

15.11.2019 10:46

8.11.2019 10:45

1.11.2019 10:45

25.10.2019 10:47

18.10.2019 10:45

Kurumum

Raporlar: DERSE BAGLAN (ing127 35.SUBE)

Bitis saati

20.12.201913:25

13.12.2019 14:12

6.12.2019 15:10

29.11.201913:29

22.11.2019 15:09

15.11.2019 13:30

8.11.201913:30

1.11.2019 14:13

25.10.201913:24

18.10.2019 12:04

Katihmcilar

56

54

48

44

57

68

62

65

68

37

Filtreleme olgutu

Sure

02:39:22

03:26:27

04:24:26

02:43:21

04:23:03

02:43:57

02:44:12

03:27:26

02:36:48

01:18:28

Dersler

Perihan Tekeli 441 ¥

Sistem Yoneticisi
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Diuzenleme Modu: m

TUm Raporlar ¥

i
;

B
f

i
;

m
§

Canli ders eger kaydedildiyse burada
tum kayith dersler goruntulenir.
Dersin baslangic saati, bitis saati,
kag kisinin katildigl, toplam ders
siresi goruntulenebilir.



ING 127 (35.§UBE)

ING 127 (35.SUBE)

Igerik

Ders Hakkinda

Hedefler

Ders Programi

Kitap Igerigi ve Ogrenme
Ciktilani

Degerlendirme

Nasil Caligmali? Bagariya
Giden Yol

Araglar

Ders Yonetimi

Denetim Masasi
Dosyalar

Ders Araglari
Degerlendirme

Not Merkezi
Kullanicilar ve Gruplar
Ozellegtirme

Paketler ve Yardimai
Programlar

Yardim

Hizh Kayit Silme

Blackboard Collaborate Ultra

Blackboard Collaborate Ultra

X

Oturum ayrintilarn
20 Aralik 2019 Cuma
10:46 — 13:25
Katilimcilar

56

Ortalama oturum suresi
00:36:28

Araclar

&—] Raporu Disa Ver
Yazdirilabilir
csv

Destek
Oturum Kimligi

id:7178e44d34464507a3aaf8818caa9cc9, instance:

blackboard.hacettepe.edu.tr

{ DERSE BAGLAN (ing127 35.SUBE) Raporu

Ad

N COMAK

Rol

Katihma

Katilima

Katihmai

Moderator

Katihma

Katihma

Katihma

Katihma

Katihma

Katihma

Katilimear Turd

Entegrasyon

Entegrasyon

Entegrasyon

Entegrasyon

Entegrasyon

Entegrasyon

Entegrasyon

Entegrasyon

Entegrasyon

Entegrasyon

ilk katiim

10:46

10:48

10:51

10:51

10:52

10:53

10:54

10:55

10:55

10:56

Kurumum

Son ¢ikis

11:48

12:00

11:49

11:50

11:48

11:48

11:49

11:50

11:57

11:50

Dersler

Toplam sure

01:02:20

01:12:53

00:57:42

00:58:29

00:55:32

00:45:28

00:54:13

00:51:31

01:01:59

00:53:06

Perihan Tekeli 441 ¥ (0]

Sistem Yoneticisi

Diizenleme Modu: m

Katilim

1

Ornegin 20 aralik’ta
yapilan dersin kaydina
tikladiginizda yanda
gordugiliniz tablo
ekrana gelir. Burada
derse katilan
ogrenciler listelenir.
Derse ilk katilim ve son
katilimlari derse
toplam ne kadar siire
kaldiklarini
gorebilirsiniz.

KATILIM sGtununun
altinda yazan 1,2,..5
gibi rakamlar
ogrencinin dersten kag
defa dustigini
gosterir.
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Kurumum Dersler Sistem Yoneticisi

ING 127 (35.$UBE) Blackboard Collaborate Ultra Diizenleme Modu: m

NG 127 (35.5U8E) Blackboard Collaborate Ultra Ayrlca bub uyuteg

Igerik ® . .
simgesine tiklayarak
® DERSE BAGLAN (ing127 35.SUBE) Raporu o ...
Ders Hokdanda o aradiginiz kisinin adini
® Oturum ayrintilarn . d
Hedefler ® 20 Aralik 2019 Cuma PR . yaza rsa n IZ S I Ze Sa ece O
10:46 — 1325 Ad Rol Katlima Turd  llk katlm  Song¢ikis  Toplam sire  Katilim
PY : : e s . . . o .
DeS o ® :2"'""‘"‘“ Katiimi Entegrasyon 10:46 11:48 01:02:20 1 k|§| nin katl I Im bl Igl Ie rini
® Ortalama oturum siresi Katihma Entegrasyon 10:48 12:00 01:12:53 1 getl rl r.
i 00:36:28
Kitap Ierigi ve Ogrenme @
Ciktilani Katihma Entegrasyon 10:51 11:49 00:57:42 1
® HYRIITE
Moderatér  Entegrasyon 10:51 11:50 00:58:29 1
RPN | () Fororu Disaver llgili kisinin devam
® sV Katiimcai Entegrasyon 10:52 11:48 00:55:32 2 ) H
raporlarini bu sekilde
Nasil Caligmali? Bagariya @

Giden Yol Destek Katilimc Entegrasyon 10:53 11:48 00:45:28 2 d Id k
B ounummis e ey = ers yapildiktan sonra
id:7178e44d34464507a3aaf8Ql 8caa9cc9, instance: Katihma Entegrasyon 10:54 11:49 00:54:13 1 HH HIP-
o o alabilirsiniz.
N COMAK Katihma Entegrasyon 10:55 11:50 00:51:31 3 E

Ders Yonetimi

Bu dosyayl CSV fo rm atlnda Katihma Entegrasyon 10:55 11:57 01:01:59 1
Zenetllm Masasi i n d i re b i I i rsi n iz Katiimci Entegrasyon 10:56 11:50 00:53:06 1
osyalar .

Ders Araglari

Degerlendirme
Not Merkezi

Kullanicilar ve Gruplar

Ozellegtirme

Paketler ve Yardimai
Programlar

Yardim

Hizli Kayit Silme e 2 3 4 5 6 %



